
 

 

 

Vážené studentky, vážení studenti, 

v souvislosti s ukončením Vašeho studia na lékařské fakultě bychom Vám rádi nabídli 

spolupráci. Společnost Mediclinic a.s (www.mediclinic.cz) je největším soukromým poskytovatelem 

ambulantní lékařské péče v České republice. Na trhu působíme od roku 2008 a poskytujeme primární 

lékařskou péči i specializovaná lékařská vyšetření ve více než 160 ordinacích po celé České republice. 

 

Spolupracujeme nejen s atestovanými lékaři, ale i s čerstvými absolventy lékařských fakult, pro 

které žádáme o rezidenční místa a kterým mimo jiné nabízíme: 

- v rámci předatestační přípravy zajištění povinné praxe v ordinaci praktického lékaře, 

- celkové zajištění stáží, 

- spolupráci s akreditovanými školiteli, kterými jsou zkušení lékaři s dlouholetou praxí a 

chutí předávat své zkušenosti, 

- po atestaci možnost trvalého zaměstnání v lokalitě dle vlastního výběru a volbou typu 

úvazku, 

 

Nabízíme Vám zajištění rezidenčního místa v oboru Všeobecné praktické lékařství a v oboru 

Pediatrie a možnosti postgraduálního vzdělávání v následujících lokalitách: 

 

1. Všeobecné praktické lékařství: 

Karlovarský kraj – Aš 

Kraj hlavní město Praha – Praha 9  

Královéhradecký kraj – Hradec Králové, Chvalkovice 

Liberecký kraj – Nové Město pod Smrkem 

Plzeňský kraj – Nepomuk 

Ústecký kraj – Teplice 

Středočeský kraj – Pečky 

 

 2. Pediatrie 

Jihomoravský kraj – Brno 

Karlovarský kraj – Aš 

Královéhradecký kraj – Broumov, Meziměstí 

Kraj hlavní město Praha – Praha 8, Praha 9 

Liberecký kraj – Nové Město pod Smrkem 

Středočeský kraj – Sedlec-Prčice 

Zlínský kraj – Zlín 

http://www.mediclinic.cz/


 

 

 

V případě Vašeho zájmu o setkání nebo další informace o možnostech spolupráce nás prosím 

kontaktujte do 30. 6. 2021 na e-mailové adrese: katerina.tomaskova@mediclinic.cz, do předmětu 

uveďte „Rezidenční místo“. 

 

Pro zájemce o rezidenční místa a předatestační přípravu v oboru všeobecné praktické lékařství 

budeme pořádat informativní schůzku v Brně a v Praze. Bližší informace o termínech a místě konání 

zašleme zájemcům na e-mail. 

Těšíme se na setkání s Vám a s radostí Vás provedeme dalším vzděláváním.  

 

Zdárné dokončení studia a hodně úspěchů v osobním i pracovním životě za tým 

Mediclinic a. s. přeje  

 

 

 
 

 

Mgr. Věra Mechlová, 

personální ředitelka Mediclinic a. s. 

 

 

 

 

mailto:katerina.tomaskova@mediclinic.cz

